
 
 

UCHWAŁA NR XX/218/2025 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Miasta Zamościa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałym ulicom na osiedlu Karolówka, uwidocznionym na szkicu stanowiącym 
załącznik do uchwały, następujące nazwy: 

1) Strefowa, na odcinku od urządzonej już ul. Strefowej, w kierunku północnym (część działki 14/64) oraz 
w kierunku zachodnim (działki 1/8 i 1/19),  

2) Zwierzyniecka, na odcinku od ul. Szczebrzeskiej do granicy administracyjnej Miasta Zamość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4369



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4369


	UCHWAŁA NR XX/218/2025 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:15:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




